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ÖNSÖZ 
 
 

Dünya Çocuklar Günü’nde çocuklarla eğlenceli vakit geçirmek ve onlara eğitici bir film 

sunmak istedik. Bunun için Erzurum/Aziziye Ömertepe İlkokulunda kendi imkanlarımız 

dahilinde eğitici bir animasyon filmi yansıtarak çocuklara yalan söylemenin ne kadar yanlış 

olduğunu, yalan söylemenin sonucunda kişinin ne gibi sonuçlarla karşılaşacağını göstermeyi 

amaçladık. Çocuklara küçük yaşta yalan söyleme davranışı hakkında doğru davranış biçimleri 

geliştirmek, onlarda bu konuda tatlı bir iz bırakmak istedik. Köydeki çocukların imkanları 

merkezdeki çocukların imkanlarından biraz daha kısıtlı olduğundan dolayı köy okulundaki 

çocuklarla bu etkinliği gerçekleştirmek istedik.  
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ÖZET 

 
“İzleyelim Öğrenelim” projesi ile Erzurum/Aziziye Ömertepe İlkokulu’ndaki çocuklara 

ulaşamadığı imkanları sunduk. Köydeki çocuklara pinokyo filmini izleterek yalan söylemenin 

kötü bir şey olduğunu aktardık, film sonunda çocuklara filmden ne anladıklarını sorarak, film 

hakkında konuştuk. Daha sonrasında çocukların hayal gücünü geliştirmek için boyama 

etkinliği yaptık. Son olarak da çocuklarla birlikte küçük bir tiyatro etkinliği gerçekleştirdik. 

 
 

Anahtar kelimeler: Pinokyo, Yalan, Çocuk, Film, Köy 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

 

Araştırmanın Türü:  

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman:  

Proje ekibimiz tarafından 21.11.2022 tarihinde Erzurum /Aziziye Ömertepe İlkokulu’nda 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Projenin Uygulanışı:  

Çalışma kapsamında 01.11.2022 tarihinde Erzurum/Aziziye Ömertepe İlkokulu ile iletişime 

geçildi ve gerekli izinler alındı. Projemiz için gerekli materyaller 04.11.2022 Cumartesi günü 

temin edildi. Projenin Erzurum ayağının Atatürk Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde 

gerçekleştirilmesi için anlaşma sağlandı. Etkinliğin 21.11.2022 tarihinde ve saat 10:00’da 

gerçekleştirilmesine karar verildi. Etkinliğimizde ilk olarak saat 10:00’da Pinokyo animasyon 

filminin gösterimi ile başladık. Filmden önce çocuklara patlamış mısır ve meyve suyu 

dağıtılmıştır. Filmin ardından saat 11:40 civarı gibi hayal gücü geliştirme etkinliği yapılmıştır. 

Etkinlik saat 13.00 gibi ekip üyelerinin gerçekleştirdiği mini tiyatronun ardından son 

bulmuştur. Bu etkinliğimiz sonucunda gelişme çağında olan çocuklarımıza hem sinema 

kültürünü aşılamış olduk hem onlarla eğlendik. Bu esnada onların doğru davranış kalıpları 

geliştirmesine katkı sunduk. 

Projemizin ortalama maliyeti 500TL civarında olmuştur. Ancak pek çok materyal ekip 

arkadaşlarımızla ortak bir şekilde temin edilmiştir. Bu nedenle proje kapsamında ücret talep 

edilmemiştir. 
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PROJEYE AİT GÖRSELLER  
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Projenin Uygulandığı Ömertepe İlkokulunun Kapısı  
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Projenin Uygulandığı Ömertepe İlkokulu Sınıfı Girişi  
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Projenin Uygulandığı Sınıf Öğrencileri  
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                                                      SONUÇLAR  

 

Proje okulu olan Ömertepe İlkokulu’nda köydeki çocukların imkanları şehirdeki çocukların 

imkanlarından biraz daha kısıtlı olduğundan dolayı seçilmiştir. Proje kapsamında 

gerçekleştirdiğimiz etkinlikte çocuklara sınıflarında sinema etkinliği adı altında kendi 

imkanlarımız dahilinde projeksiyon cihazı ile film izlettik. Sinemanın eğitici ve düşündürme 

kabiliyetlerini geliştirici yanlarından destek aldık. Bu kapsamda “Pinokyo” adlı filmi seçtik. Bu 

film yalan söylememeyi ve dürüst olmayı öğretmeyi amaçlayan, tarzı itibariyle çocuklara 

hitap eden bir filmdir. Etkinlik sırasında öğrencilerin eğlenceli şekilde bizlere eşlik ettikleri 

gözlemlenmiştir. Yine kendi imkanlarımız dahilide çocuklara mısır ve meyve suyu ikramında 

bulunduk. Film arası vererek dışarıda arkadaşlarımız ve çocuklar ile çeşitli oyunlar oynadık. 

Film bitimi sonrasında ise çocuklara bu filmden ne öğrendiklerini sorduk; yalan söylemenin 

yanlış olduğunu, yalan söylemenin sonucunda kişinin başına olumsuz sonuçlar gelebileceğini, 

yalanın er ya da geç ortaya çıkacağını aşılamaya çalıştık. 

Bunların yanı sıra çocuklara bu etkinliğin daha hatırda kalıcı olması için filmin kahramanı 

Pinokyo’nun resminin olduğu bir boyama etkinliği de gerçekleştirdik. Onlara A4 kâğıdına 

çıkarılmış eskizleri dağıtarak hayal güçlerini renklere yansıtmasını istedik, bizler de onlarla 

birlikte boyama yaptık. Çocuklarla birlikte tiyatro ve müzikli dans etkinlikleri de 

gerçekleştirerek eğlendik ve keyifli vakit geçirdik. Gün sonunda ise fotoğraflar çekilerek 

etkinliğimiz son bulmuştur.  

Projemize desteklerinden dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 

 

 


